
UCHWAŁA Nr XI/61/07
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 19 grudnia 2007 roku

w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
Komisji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim na 2008 rok.

     Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 
oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974) oraz § 69 pkt 3 Statutu Miasta  
i  Gminy  Piotrków  Kujawski  (Dz.  Urz.  Województwa  Kujawsko-  Pomorskiego  
z 2004 roku Nr 17, poz. 174), uchwala się, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plany pracy:
1. Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów, stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały.
3. Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska, stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszej 

uchwały.
4. Komisji Oświaty, Kultury i Sportu, stanowiący załącznik Nr 4 do niniejszej 

uchwały.
5. Komisji Zdrowia i Porządku Publicznego, stanowiący załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały.
6. Komisji Statutowej, stanowiący załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  



Załącznik Nr 1 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XI/61/07
 z dn. 19 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
NA ROK 2008

I kwartał:

1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2007 rok.

2. Ocena stanu wysypiska odpadów komunalnych i oczyszczalni ścieków.

3. Inwestycje w gminie – ocena wykonania.

II kwartał:

1. Analiza sprawozdania Burmistrza z wykonania budżetu Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski i wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza.

2. Kontrola działalności MGOKSiR.

3. Zamówienia publiczne w gminie.

III kwartał:

1. Ocena realizacji budżetu za I półrocze 2008 roku.

2. Analiza kosztów produkcji wody i oczyszczania scieków.

3. Ocena stanu technicznego szkół.

IV kwartał:

1. Analiza projektu budżetu na 2009 rok.

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2009 rok.

3. Inne zadania zlecone przez Radę Miejską, opiniowanie uchwał.

                                                                         Przewodniczący Komisji Rewizyjnej:

                                                                                  Remigiusz Góralczyk

                                                                       ...........................................................



Załącznik Nr 2 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XI/61/07
z dn. 19 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW
NA ROK 2008 ROKU

I kwartał
    1. Sprawozdanie z działalności komisji za 2007 rok.
        - sprawy organizacyjne;
        - sprawy bieżące.
    2. Ocena prac inwestycyjnych rozpoczętych w 2007 r.:
        - kanalizacja przy ul. Włocławskij - I etap kanalizowania osiedla;
        - wodociągowanie gminy;
        - sprawy bieżące. 
    3. Ocena zadań inwestycyjnych związanych z modernizacją hydroforni:
        - zapoznanie się z dokumentacją na rozbudowę hydroforni;
        - oczyszczlnia ścieków – rozważenie modernizacji;
        - sprawy bieżące.
II kwartał

1. Przygotowanie służb odpowiedzialnych za ochronę srodowiska do selektywnej zbiórki odpadów:
- rozpoznanie możliwości zapewnienia mieszkańcom pojemników na śmieci;
- sprawy bieżące.

2. Sprawozdanie Burmistrza z działalności za 2007 rok.
     - analiza wykonania budżetu za 2007 rok oraz propozycja dalszego rozwoju Miasta i Gminy 
        Piotrków Kujawski;
     - ocena mozliwości pozyskania i wykorzystania środków pozabudżetowych;

- sprawy bieżące.
3. Podsumowanie kończącego się roku szkolnego w podległych placówkach oświatowych:
     - sprawy bieżące.
III kwartał

1. Ocena bezrobocia na terenie Miasta i Gminy oraz analiza podjętych kroków w celu pozyskania 
nowych miejsc pracy:
- analiza wykonania budżetu i wykorzystania srodków za I półrocze;
- sprawy bieżące

2. Kontrola obiektów oświatowych pod kontem przygotowania do nowego roku szkolnego 
2008/2009.
- Agroturystyka w gminie, ocena promowania gminy w celu ściągnięcia turystów na nasz teren.

3. Rozważenie możliwości powolania Gminnej Spółki Wodnej:
     - Ocena inwestycji po kontem skanalizowania ulic w Piotrkowie Kujawskim;
     - sprawy bieżące.
IV kwartał

          1. Zapoznanie się ze stanem technicznym i faktycznym obiektów Zakładu Komunalnego 
             (oczyszczalnia ścieków, hydrofornia, wysypisko śmieci);

      - ocena gospodarki komunalnej w gminie.
2. Analiza wykonania zamierzonych inwestycji w gminie:
      - modernizacja ulic i chodników w gminie;
      - wodociągowanie wsi;
      - skanalizowanie miasta;
      - omówienie programów zwiazanych z oczyszczalniami przyzagrodowymi;
      - sprawy bieżące.
3. Analiza projektu budżetu gminy na 2009 rok:
       - Plan pracy komisji na 2009 rok;
       - sprawy bieżące.

 Przewodniczący Komisji         
Rozwoju Gospodarczego i Finansów:

Stanisław Pomianowski           
..............................................................



Załącznik Nr 3 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

NrXI/61/07
z dn. 19 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA
NA ROK 2008

I kwartał:

1. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2007.

2. Ocena realizacji inwestycji wiejskich w 2007 roku.

3. Ocena wdrażania programów ochrony środowiska;

II kwartał:

1. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2007.

2. Zapoznanie się z materiałami dotyczącymi dokumentacji na modernizację stacji wydobywania i 

uzdatniania wody oraz oczyszczalni ścieków.

3. Podział kamienia i szlaki na doraźne remonty dróg gminnych.

4. Ocena działalności agroturystycznej w gminie.

5. Zapoznanie się z działalnością skupów zbóż na terenie gminy.

III kwartał:

1. Zapoznanie się z problematyką dotyczacą terenów rekreacyjnych nad Jez. Głuszyńskim i Jez. 

Gopło.

2. Analiza wykonania wodociągowania, remontów dróg i melioracji.

3. Ocena wykonania budżetu za I-wsze półrocze 2008 r.

4. analiza i ewentualne rozpatrzenie i oszacowanie szkód zaistniałych klęsk żywiołowych.

IV kwartał:

1. Zapoznanie się z projektem budżetu na 2009 rok..

2. Opracowanie planu pracy na 2009 rok.

3. Sprawy różne.

                                                                                                             Przewodniczący Komisji 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska:
                                                                                                      Marian Stramowski

……………………………………………
i           



Załącznik Nr 4 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XI/61/07
z dn. 19 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY I SPORTU

NA ROK 2008

1.        Budżet Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na 2008 rok z uwzględnieniem  

            placówek oświatowo – kulturalnych.                                              – grudzień 2007

2.        Opracowanie i zatwierdzenie planu pracy komisji na 2008 rok.    – grudzień 2007

3.        Podsumowanie pracy szkół podstawowych i gimnazjum za I semestr –  

            omówienie wyników i potrzeb placówek                                       - styczeń 2008 

4.        Spotkanie komisji z dyrekcja Przedszkola Samorzadowego w Piotrkowie  

            Kujawskim – ocena pracy i potrzeb jednostki.                                – luty 2008.          

5.        Sprawozdanie z pracy Miejsko – Gminnej Biblioteki w Piotrkowie Kujawskim. 

                                                                                                                    – marzec 2008

6.        Ocena pracy Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji.                     

                                                                                                                     – kwiecień 2008 

7.        Ocena przygotowania Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie oraz stadionu 

            w Piotrkowie Kuj. do sezonu – komisja wyjazdowa.                     – maj 2008 

8.        Ocena przygotowania placówek szkolnych i przedszkola do nowego roku szkolnego. 

                                                                                                                     – sierpień 2008

9.         Zatwierdzenie regulaminu wynagrodzenia nauczycieli na rok 2009– listopad 2008 

9. Omówienie propozycji budżetowych w oświacie, kultury i sporcie na rok 2009. 

                                                                                                                     – październik 2007

                                                                           

Przewodniczący Komisji    

         Oświaty, Kultury i Sportu:   

Bogdan Pruss

………………………………………………              

                                                                                   

  



Załącznik Nr 5 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XI/61/07
z dn. 19 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO

NA ROK 2008

1.     Sprawozdanie z pracy komisji za 2007 rok.

2.     Bezpieczeństwo na drogach, w szczególności dot. młodzieży szkolnej.

3.    Analiza wykonania budżetu za 2007 rok oraz wypracowanie wniosku w 

        sprawie absolutorium.

4.    Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie miasta i gminy.

5.    Ocena stanu oznakowania dróg gminnych, w szczególności nowoutwardzanych – komisja 

wyjazdowa.

6.    Ocena bezpieczeństwa na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie.

7.    Ocena stanu bezpieczeństwa sanitarnego i przeciwpożarowego w obiektach 

        użyteczności publicznej podległych gminie.

8.    Sprawy bieżące zwiazane z bezpieczeństwem i opieką zdrowotną na terenie   

        gminy – profilaktyka.

9.    Propozycje i opinie w sprawie budżetu na 2009 rok.

10.Opracowanie planu pracy komisji na 2009 rok.               

Przewodniczący Komisji    

         Zdrowia i Porządku Publicznego:   

Grzegorz Woźniak

………………………………………………              

                                                                  
         



Załącznik Nr 6 do Uchwały
Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim

Nr XI/61/07
z dn. 19 grudnia 2007 r.

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ

NA 2008 ROK

1. Przygotowanie konsultacji z mieszkańcami w sprawie nowych statutów 

sołectw. – styczeń 2008

2. Przyjęcie projektów statutów sołectw. – luty/marzec 2008

3. Przygotowanie uchwały w sprawie statutów sołectw. – marzec/kwiecieeń 

2008

4. Spotkanie z Komisjami Rady Miejskiej. 

5. Inne sprawy zlecone przez Rade Miejską, według bieżących potrzeb.

Przewodnicząca Komisji Statutowej:

Arleta Krystyna Petek

………………………………..


